
Uchwała Nr Xl/128/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2019r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1571) i art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/11012019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia26 sierpnia2019 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Kryta Pływalnia 

„Opoczyńska Fala" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1stycznia2019 r." 

2) po § 5 dodaje się § 6 w brzmieniu: „ Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 
2019 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewo 
Rady ocznie 


